
ZARZĄDZENIE NR 44/26 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 11 marca 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Ignacego Łukasiewicza w Wietrznie 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r., poz. 1043 ze zmianami) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Ignacego Łukasiewicza w Wietrznie. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Bohdan Gocz - przedstawiciel Gminy Dukla; 

2) Marek Hejnar - przedstawiciel Gminy Dukla; 

3) Danuta Szczurek - przedstawiciel Gminy Dukla; 

4) Iwona Jurczyk - przedstawiciel  Podkarpackiego Kuratora Oświaty; 

5) Justyna Bogaczyk - Zając - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty; 

6) Ewelina Drozd - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty; 

7) Agnieszka Kolanko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Agnieszka Kuliga - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Kinga Godek - przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Jolanta Zima - przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Jarosław Drobiniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Jan Bałuka - przedstawiciel Związku NSZZ „Solidarność". 

§ 3. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza Bohdana Gocza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D3F69D6-446C-4191-A8E0-EABE95D2088C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/26 BURMISTRZA DUKLI z dnia 11 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4


